
UCHWAŁA NR XXXVI/351/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 grudnia 1995 r.

w sprawie zaproszenia w celu osiedlenia na terenie Gminy Miasta Krakowa dwóch rodzin
polskich z Kazachstanu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.

Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 oraz z 1995 r. Nr 74 poz. 368 i Nr 124 poz. 601/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Miasta Krakowa wyraża wolę zaproszenia w celu osiedlenia na terenie Gminy Miasta
Krakowa dwóch rodzin polskich z Kazachstanu.

§ 2.

Środki na realizację zadania zostaną uwzględnione w budżecie Gminy Miasta Krakowa na
rok 1996 w następujących działach: 89 - Różna działalność, rozdz. 8995 - Pozostała
działalność; 86 - Opieka społeczna, rozdz. 8613 - Zasiłki i pomoc w naturze, rozdz. 8616 -
Dodatki mieszkaniowe; 79 - Oświata i wychowanie, rozdz. 8295 - Pozostała działalność;
85 - Ochrona zdrowia, rozdz. 8595 - Pozostała działalność.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Paweł PYTKO


